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Resposta aos Recursos contra Resultado Solicitagdes de Isen¢ao

Isengao
Candidat NIS Moti
andidato Deferida? otivo
ADRIANA GOMES NEVES 23748206859 Nao O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
5 O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
AMAURI SANTANA DE ALMEIDA 20409519493 N3o Unico
ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 16095190380 Nao . , .
Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
5 O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro
ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 19015925502 N3o Unico
BRUNO DA SILVA LUZ 20329015367 Nao . , .
Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
NIS n3o foi identifi b dad C t
CAIRO FABRICIO CASIMIRO ALVES 19029750076 N3o Snici héo foi identificado na base de dados do Cadastro
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA 16247863641 Nao renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
CRISLLANY BARROS VELOSO 20634946832 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
DIENE LUZ DO ESPIRITO SANTO 16163345577 Nao renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada



Candidato

EDINOM DOS SANTOS TAVARES

FRANCENILDO ROCHA DA SILVA

HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA

HEMERSON PEREIRA ROCHA

JONAS DIONIZIO CAMELO

JOSE NETO SOUSA GOMES

JUSTINEZIA PEREIRA FERNANDES CRUZ
LEOMARIA FERREIRA DAS NEVES
LEONARDO FERREIRA DAS NEVES
LEONILSON FERREIRA DAS NEVES

LIANE AMORIM BARBOSA FREITAS

MAIARA ALVES TAVARES
MARIA AMELIA RODRIGUES CAMPOS

MARIA ANTONIA FERREIRA GOMES

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS ALVES

MARLUCIA DA SILVA PIRES

NAYARA LOPES BOTELHO

NIS

20336698903

23692455832

23745086410

16034389985

16292903800

16270833516

20933436909
20148129328
16440424891
20700088681

20656886794

20637977577
23749547714
20958731130

16363681341

20329015332

20143663717

Isencao
Deferida?

Nao

Nao
Sim
Sim
Sim
Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

PATRICIA SOUSA MILHOMENS

RAYANE ALVES DIAS

REGINALDO GALVAO BATISTA

ROBERTO PAULO ANANIAS DA SILVA

ROSANE DOS SANTOS MACHADO
ROZINEDE GOMES DA SILVA

RUTH HELENA ALVES TAVARES

SANDRA EDUARDA VIANA DA SILVA
WILSOM DE SENA DO CARMO

NIS

16545968239

16661204886

12310487351

20372020040

23683639233
19021146293

16364127461

20341779312
16537511105

Isencao
Deferida?

Nao

Nado

Nao

Sim
Sim

Sim
Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nao
pertence a pessoa informada

CPF incorreto
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